
階　級 氏　　名 所　属 順位 記　録 選考

小林　翔吾 埼玉栄 1 １６３ｋｇ ○

夷藤　央輔 川　口 2 １１６ｋｇ ○

平井　海斗 羽生実業 3 １１３ｋｇ ○

笠原　智 埼玉栄 1 １７６ｋｇ ○

藤好　遂士 川　口 2 １３８ｋｇ ○

尾澤　仁 羽生実業 3 １３６ｋｇ ○

長崎　晃平 川　口 1 １５３ｋｇ ○

宮澤　昴 吉川美南（定） 2 １００ｋｇ

花井　慶典 草加南 1 ２２５ｋｇ ○

竹川　夏輝 川　口 2 １８８ｋｇ ○

千葉　颯太　 埼玉栄 3 １５２ｋｇ ○

斉藤　龍也 埼玉栄 1 ２１０ｋｇ ○

矢野　友稀 川　口 2 １７８ｋｇ ○

坂本　将基 埼玉栄 3 １５５ｋｇ

長谷川　康介 埼玉栄 1 ２１４ｋｇ ○

阿部　龍太郎 川　口 2 ２０８ｋｇ ○

宮本　大河 川　口 3 １５５ｋｇ

94kg級
金子　博一 吉川美南 1 １５５ｋｇ

１０５kg級
佐藤　大河 埼玉栄 1 ２２５ｋｇ ○

階級 氏名 学校 順位 記録 選考

森　有里紗 埼玉栄 1 １３４ｋｇ ○

金子　萌 川　口 2 １００ｋｇ

榎本　ほたる 埼玉栄 1 １４２ｋｇ ○

佐野　凪沙 川　口 2 １２０ｋｇ

田中　玲 埼玉栄 1 １２２ｋｇ

柳田　優香　 川　口 2 １０７ｋｇ

69kg級 関根　萌莉 埼玉栄 1 １６３ｋｇ ○

○印　関東大会 第１回女子公開競技　出場選手　３名　（６／７～８　茨城県高萩市） 　　

77kg級

85kg級

58kg級

48kg級

53kg級

56kg級

53kg級

69kg級

学校対抗　　第１位　　　埼玉栄高校　　　 ２２点

会　場　　　　埼玉栄高校　　トレーニング場

期　日　　　　平成２６年　４月　２９日（火）

　　　　　　　　第２位　　　県立川口高校　　１５点

　　　　　　　　第３位　　　草加南高校・吉川美南高校　 ４点

○印　関東大会出場選手１５名　（ ６／７～８　　茨城県高萩市 ）

62kg級


